Educação/FACED, Campus do Benfica, firmado entre a UFC e o Sr. Antônio David Sena Rabelo, CPF nº
036.017.403-54  ,  para  reajustar  o  preço  da  mensalidade  segundo  o  índice  contratualmente
estabelecido para o período de maio/2019 a abril/2020, no percentual de 6,690830%, alterando o
valor mensal para R$ 3.713,89 (três mil, setecentos e treze reais e oitenta e nove centavos).

Prof. ALMIR BITTENCOURT DA SILVA
         Pró-Reitor de Planejamento e Administração da UFC

Documento assinado eletronicamente por ALMIR BITTENCOURT DA SILVA, Pró-Reitor de
Planejamento e Administração, em 06/05/2020, às 13:58, conforme horário oficial de Brasília,